dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa o6
oueHKe

58-
03.07.2017-
H

59-
04.07.2017-
H

60-
06.07.2017-
TC

61-
15.07.2017-
TC

62-
15.07.2017-
TC

63-
19.07.2017-
TC

64-
25.07.2017-
H

65-
25.07.2017-
TC

IOp. 1ML 0 3aKJilo4YuBLUee
AOroBop Ha npoBegeHue
OLEeHKH

000
"IkcnepTABTOANBTEPHaTMBA"

000
"JkcnepTABTOANBTEPHaTMBA"

MM byTtakosa E.B.

WM byTtakosa E.B.

UM byTtakosa E.B.

UM byTtakosa E.B.

UM byTtakosa E.B.

UM byTtakosa E.B.

CBepeHun

BbyTakoBa EneHa BacunbesHa

009020

16.06.2014

HDaTa

cocTaBneHun

oT4yeTa

03.07.2017

04.07.2017

06.07.2017

15.07.2017

15.07.2017

19.07.2017

25.07.2017

25.07.2017

O6BbEeKT OueHKHM,
HanpassieHue
KBanucbUKaLMOHHOro
aTTecraTta

KBapTupa

XXunon oom un
3eMeJIbHbIN y4acToK

aBToMObUIb

aBToMObOUIb

aBToMObOUIb

aBToMObOUIb

KBapTupa

aBToMobuUIb

Bup

onpepenaeMou

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



66-
25.07.2017-
OoP

67-
30.07.2017-
H

68-
26.07.2017-
TC

69-
27.07.2017-
TC

70-
27.07.2017-
OoP

71-
27.07.2017-
OP

72-
02.08.2017-
H

73-
02.08.2017-
H

74-
15.08.2017-
TC

75-
15.08.2017-
TC

76-
15.08.2017-
TC

77-
16.08.2017-
OP

UM byTtakosa E.B.

000
"IJkcnepTABTOANBTEPHaATMBA"

UM byTtakosa E.B.

WM byTtakosa E.B.

UM byTtakosa E.B.

WM byTtakosa E.B.

000
"IkcnepTABTOANbTEPHaTMBA"

WM byTtakosa E.B.

UM byTtakosa E.B.

WM byTtakosa E.B.

WM byTtakosa E.B.

WM byTtakosa E.B.

25.07.2017

30.07.2017

26.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

27.07.2017

02.08.2017

02.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

15.08.2017

16.08.2017

opyxue

XKunon oom un
3eMeJibHbIN y4acToK

aBTomMobuIb

aBToMObOUIb

KBapTupa

opyxue

KBapTupa n 3eMesibHblIi
y4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

aBTomMobUIb

aBTomMobunb

aBToMObUIb

opyxue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



78-
21.08.2017-
TC

79-
24.08.2017-
H

81-
30.08.2017-
H

82-
30.08.2017-
OP

83-
30.08.2017-
H

84-
11.09.2017-
H

86-
13.09.2017-
H

87-
13.09.2017-
H

88-
14.09.2017-
TC

89-
18.09.2017-
H

90-
18.09.2017-
TC

91-
20.09.2017-
H

UM byTtakosa E.B.

000
"IJkcnepTABTOANBTEPHaATMBA"

000
"IkcnepTABTOANbTEPHaTMBA"

WM byTtakosa E.B.

UM byTtakosa E.B.

000
"IJkcnepTABTOANBTEPHaATMBA"

000
"IkcnepTABTOANbTEPHaTMBA"

WM byTtakosa E.B.

UM byTtakosa E.B.

WM byTtakosa E.B.

WM byTtakosa E.B.

000
"IkcnepTABTOANbBTEPHaTMBA"

21.08.2017

24.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

30.08.2017

11.09.2017

13.09.2017

13.09.2017

14.09.2017

18.09.2017

18.09.2017

20.09.2017

aBTomMobuUIb

XKunon oom un
3eMeJibHbIN y4acToK

XXunon oom un
3eMesibHbIN Y4acToK

opyxue

3eMesIbHbIN y4acCTOK

Kunonm oom un
3eMesIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

aBTomMobUIb

KBapTupa

aBToMObUIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



92-

XXunon oom un
21.09.2017- UM byTtakosa E.B. 21.09.2017 . pbIHOYHaA
H 3eMeJibHbIN Y4acToK



