Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бутакова Елена Васильевна 009020 16.06.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						58- 03.07.2017- H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	03.07.2017	квартира	рыночная
59- 04.07.2017- H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	04.07.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная						
60- 06.07.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	06.07.2017	автомобиль	рыночная						
61- 15.07.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	15.07.2017	автомобиль	рыночная						
62- 15.07.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	15.07.2017	автомобиль	рыночная						
63- 19.07.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	19.07.2017	автомобиль	рыночная						
64- 25.07.2017- H	ИП Бутакова Е.В.	25.07.2017	квартира	рыночная						
65- 25.07.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	25.07.2017	автомобиль	рыночная						

66- 25.07.2017- OP	ИП Бутакова Е.В.	25.07.2017	оружие	рыночная
67- 30.07.2017- H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	30.07.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
68- 26.07.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	26.07.2017	автомобиль	рыночная
69- 27.07.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	27.07.2017	автомобиль	рыночная
70- 27.07.2017- OP	ИП Бутакова Е.В.	27.07.2017	квартира	рыночная
71- 27.07.2017- OP	ИП Бутакова Е.В.	27.07.2017	оружие	рыночная
72- 02.08.2017- H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	02.08.2017	квартира и земельный участок	рыночная
73- 02.08.2017- H	ИП Бутакова Е.В.	02.08.2017	земельный участок	рыночная
74- 15.08.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	15.08.2017	автомобиль	рыночная
75- 15.08.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	15.08.2017	автомобиль	рыночная
76- 15.08.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	15.08.2017	автомобиль	рыночная
77- 16.08.2017- OP	ИП Бутакова Е.В.	16.08.2017	оружие	рыночная

78- 21.08.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	21.08.2017	автомобиль	рыночная
79- 24.08.2017- H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	24.08.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
81- 30.08.2017- H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	30.08.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
82- 30.08.2017- OP	ИП Бутакова Е.В.	30.08.2017	оружие	рыночная
83- 30.08.2017- H	ИП Бутакова Е.В.	30.08.2017	земельный участок	рыночная
84- 11.09.2017- H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	11.09.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
86- 13.09.2017- H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	13.09.2017	квартира	рыночная
87- 13.09.2017- H	ИП Бутакова Е.В.	13.09.2017	квартира	рыночная
88- 14.09.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	14.09.2017	автомобиль	рыночная
89- 18.09.2017- H	ИП Бутакова Е.В.	18.09.2017	квартира	рыночная
90- 18.09.2017- TC	ИП Бутакова Е.В.	18.09.2017	автомобиль	рыночная
91- 20.09.2017- H	ООО "ЭкспертАвтоАльтернатива"	20.09.2017	квартира	рыночная

92- 21.09.2017- H	ИП Бутакова Е.В.	21.09.2017	Жилой дом и земельный участок	рыночная
-------------------------	------------------	------------	----------------------------------	----------